Смета контракта

Капитальный ремонт МКДОУ Кокманский детский сад, с.Кокман ул.Центральная д.14, Красногорский район Удмуртской Республики

	N п/п
	Наименование работ (отдельных этапов исполнения контракта)
	Единица измерения
	Количество 
(объем работ)
	Цена, руб.

	
	
	
	
	На единицу измерения
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Капитальный ремонт МКДОУ Кокманский детский сад, с.Кокман ул.Центральная д.14, Красногорский район Удмуртской Республики
	шт.
	1
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	

	
	Твердая цена без НДС 
	
	
	
	

	
	НДС
	
	
	
	

	
	Твердая цена с НДС
	
	
	
	






